

ROZPOČET

Stavba: Oprava keramického obkladu na WC č. 82

Príloha č. 3

Objednávateľ: ZŠ Hrnčiarska, Humenné

Zhotoviteľ: VHP, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **597,24** **0,02**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **59,13** **0,01**

1	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	23,425	2,524	59,13	0,01
---	-------------	--	----	--------	-------	-------	------

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **537,74** **0,01**

2	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	9,370	4,016	37,63	0,01
3	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky, -0,06800t	m2	23,425	10,375	243,03	0,00
4	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,606	13,924	22,36	0,00
5	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,606	31,134	50,00	0,00
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,606	16,681	26,79	0,00
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,818	0,498	2,40	0,00
8	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,606	14,051	22,57	0,00
9	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	16,060	1,579	25,36	0,00
###	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,606	67,000	107,60	0,00

99 **Presun hmôt HSV** **0,38** **0,00**

###	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,020	18,811	0,38	0,00
-----	-------------	--	---	-------	--------	------	------

PSV **Práce a dodávky PSV** **1 587,08** **0,40**

735 **Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá** **22,04** **0,00**

###	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	1,000	7,719	7,72	0,00
###	735162110.S	Spätná montáž vykurovacieho telesa	ks	1,000	14,321	14,32	0,00

781 **Obklady** **1 565,04** **0,40**

###	781445034.S	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 200x250 mm, -0,021t	m2	23,425	29,667	694,95	0,08
###	597640002200.S	Obkladačky keramické	m2	24,362	25,600	623,67	0,29
###	781764450.S	Škárovanie obkladov a dlažieb CERESIT CE 33	m2	23,425	8,500	199,11	0,02
###	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT COMFORT CE 33	kg	10,000	3,550	35,50	0,01
###	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,399	29,590	11,81	0,00

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN **cenách** **198,39** **0,00**

###	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	15,000	5,000	75,00	0,00
###	989281361.S	Vodorovné a zvislé premiestnenie materiálu - nosenie ručne	t	0,412	299,500	123,39	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						2 382,71	0,42